

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านจตุรมาศ พร้อมทอง หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. งบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๑๐๖,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓๖.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๖

๔.๑ เป็นเงิน ๑๐๖,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจินตนา อินทร์สวาท ประธานกรรมการ

๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร กรรมการ

๖.๓ นายวิษณุ อิมฤทัย กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายธนวัฒน์ นิลบัว)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณบ้าน จุฑามาส พร้อมท่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะเลา หมู่ที่ 4 ต.ดอนขมิ้น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 34.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
 แบบเลขที่
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	106,265.83	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	106,265.83	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)	106,000.00	

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวศินทนา อินทร์สวาท
(ปลัดเทศบาล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายศรีสมิทธิ์ ชัยบุตร
(ผู้อำนวยการกองช่าง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิศณุ อิ่มฤทธิ์
(นายช่างโยธา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณบ้าน จุฬามาส พร้อมทอง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะเลา หมู่ที่ 4 ต.ดอนขมิ้น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
 แบบเลขที่
 กำหนดราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดรื้อรองพื้นทางเดิม 20 ซม.	ตร.ม.	136.00	10.69	1,453.30	1.3642	14.58	1,982.59
	1.2 งานขุดรื้อรองพื้นทางเดิมหินคลุก 15 ซม.	ตร.ม.	136.00	18.96	2,578.36	1.3642	25.86	3,517.40
	1.3 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	136.00	113.29	15,407.10	1.3642	154.55	21,018.37
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	136.00	29.06	3,951.68	1.3642	39.64	5,390.88
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	136.00	370.48	50,385.28	1.3642	505.41	68,735.60
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	12.00	179.03	2,148.36	1.3642	244.23	2,930.79
3	งานไหล่ทาง							
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	6.80	290.00	1,972.00	1.3642	395.62	2,690.20
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
รวมค่าก่อสร้าง								106,265.83